
期日前投票者数　日計表 令和7年7月20日 執行

選挙人名簿登録者数

（令和7年7月2日選挙時登録 ）

投票率

男 　人 9,567 人 25.09%
女 　人 11,919 人 28.81%
計 　人 21,486 人 27.03%

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1日目 7月4日 (金) 213 195 408 213 195 408 213 195 408

2日目 7月5日 (土) 254 233 487 254 233 487 467 428 895

3日目 7月6日 (日) 304 279 583 304 279 583 771 707 1,478

4日目 7月7日 (月) 283 272 555 283 272 555 1,054 979 2,033

5日目 7月8日 (火) 226 209 435 226 209 435 1,280 1,188 2,468

6日目 7月9日 (水) 263 268 531 263 268 531 1,543 1,456 2,999

7日目 7月10日 (木) 251 272 523 251 272 523 1,794 1,728 3,522

8日目 7月11日 (金) 269 306 575 269 306 575 2,063 2,034 4,097

9日目 7月12日 (土) 344 355 699 344 355 699 2,407 2,389 4,796

10日目 7月13日 (日) 499 539 1,038 499 539 1,038 2,906 2,928 5,834

11日目 7月14日 (月) 338 404 742 484 662 1,146 822 1,066 1,888 3,728 3,994 7,722

12日目 7月15日 (火) 381 414 795 455 652 1,107 836 1,066 1,902 4,564 5,060 9,624

13日目 7月16日 (水) 466 561 1,027 562 753 1,315 1,028 1,314 2,342 5,592 6,374 11,966

14日目 7月17日 (木) 477 521 998 479 749 1,228 956 1,270 2,226 6,548 7,644 14,192

15日目 7月18日 (金) 564 775 1,339 566 908 1,474 1,130 1,683 2,813 7,678 9,327 17,005

16日目 7月19日 (土) 934 1,148 2,082 955 1,444 2,399 1,889 2,592 4,481 9,567 11,919 21,486

6,066 6,751 12,817 3,501 5,168 8,669 9,567 11,919 21,486 9,567 11,919 21,486合計

月　日

投票所
総計 累　　計

宜野湾市役所 サンエー宜野湾コンベンションシティ

名簿登録者数 期日前投票者数

38,124
41,368
79,492

第27回参議院議員通常選挙

比例代表


